
 

SECRETS THE VINE CANCUN 5*****

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Mexiko, Cancún

 Letecká spol. Termín    

15.01.2025 - 23.01.2025 85 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.01.2025 - 23.01.2025 85 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.01.2025 - 23.01.2025 77 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.01.2025 - 25.01.2025 99 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.01.2025 - 25.01.2025 99 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.01.2025 - 25.01.2025 91 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.01.2025 - 25.01.2025 84 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.01.2025 - 25.01.2025 76 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.01.2025 - 25.01.2025 75 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.01.2025 - 27.01.2025 99 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.01.2025 - 27.01.2025 89 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.01.2025 - 27.01.2025 88 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.01.2025 - 27.01.2025 83 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.01.2025 - 27.01.2025 75 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.01.2025 - 27.01.2025 74 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.01.2025 - 29.01.2025 96 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.01.2025 - 29.01.2025 89 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.01.2025 - 29.01.2025 88 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.01.2025 - 29.01.2025 77 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



21.01.2025 - 29.01.2025 74 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.01.2025 - 29.01.2025 72 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.01.2025 - 31.01.2025 91 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.01.2025 - 31.01.2025 88 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

21.01.2025 - 31.01.2025 87 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.01.2025 - 31.01.2025 77 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.01.2025 - 31.01.2025 74 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.01.2025 - 31.01.2025 72 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.01.2025 - 02.02.2025 92 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.01.2025 - 02.02.2025 88 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.01.2025 - 02.02.2025 86 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.01.2025 - 02.02.2025 78 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.01.2025 - 02.02.2025 75 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.01.2025 - 02.02.2025 73 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.01.2025 - 04.02.2025 93 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.01.2025 - 04.02.2025 89 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.01.2025 - 04.02.2025 87 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.01.2025 - 04.02.2025 79 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.01.2025 - 04.02.2025 76 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.01.2025 - 04.02.2025 74 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.01.2025 - 06.02.2025 94 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.01.2025 - 06.02.2025 91 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.01.2025 - 06.02.2025 88 800 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.01.2025 - 06.02.2025 80 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.01.2025 - 06.02.2025 76 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.01.2025 - 06.02.2025 74 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.01.2025 - 08.02.2025 95 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.01.2025 - 08.02.2025 92 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.01.2025 - 08.02.2025 90 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



31.01.2025 - 08.02.2025 81 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

31.01.2025 - 08.02.2025 78 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování Secrets The Vine Cancun 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Turistickou taxu VISITTAX – 305 MXN/osoba (platí se online
před odletem z destinace)
Ekologickou taxu 25 MXN pokoj/noc (platí se při check-in na
hotelu)
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

Secrets The Vine Cancun 5*****

Hotelový areál se leží přímo na písčité pláži s křišťálově čistou vodou, obklopen rozlehlou
tropickou zahradou. Hotel má 497 pokojů. Všechny pokoje jsou klimatizovány, s vlastním
sociálním zařízením, terasou nebo balkónem, wi-fi, minibarem, trezorem, vysoušečem vlasů,
satelitní televizí a telefonem. V rámci programu ALL INCLUSIVE lze využít stravování v bufetové
restauraci „Barefoot Grill“ nebo v některé ze šesti specializovaných a la carte restaurací. V areálu
je k dispozici 7 barů, včetně pěkného baru „Barracuda“ přímo na pláži. Lobby bar „The Vine
Bazaar“ je hotelovým hostům k dispozici 24 hodin denně. V celém resortu jsou 3 bazény, jacuzzi,
sauna, wellness centrum s masážemi, miniklub pro děti s denním programem. K bohatému
sportovnímu vyžití slouží fitness centrum a celá řada plážových sportů, jako například
windsurfing, kajak, šnorchlování, katamarány. V hotelu probíhají denní i noční animační programy
včetně diskoték, kurzů potápění, salsy, aerobiku či španělštiny. V lobby hotelu se nachází

https://mexiko.kentlucky.cz/zajezdy-do-mexika/41-cancun/1021-secrets-the-vine-cancun-5


směnárna, business centrum s internetem, prádelna, salón krásy a obchůdky se suvenýry, ale i
zbožím denní potřeby. Lze zapůjčit automobil, kolo či skútr pro výlety po okolí. Nedaleko od
hotelu se nachází golfové hřiště Club de Golf Playa Mujeres.

Popis lokality ubytování 

CANCUN

Do roku 1970 pouhý písečný ostrov s rybářskou vesnicí. Poté, co jej mexická vláda, aby podpořila
turistický ruch, vybrala jako ideální lokalitu pro rekreaci díky 200 slunečným dnům v roce, méně
srážkám, vysokým průměrným teplotám a celoročně teplému moři- neklesá pod 27 stupňů,
naplnil se částečně význam jeho jména. Překlad mayského slova cancún znamená „hrnec zlata“,
"hadí hnízdo" nebo "žlutý had“- dle toho, že hotelová oblast má tvar pokrouceného C, což při
úsvitu připomíná žlutého hada. Cancún má dvě části: pevninské město pouze s několika hotely a
bez pláží a ostrov "Isla de Cancún" – prvotřídní karibské letovisko na Mayské riviéře, které
každoročně navštíví milióny turistů z celého světa. Byl zde vystavěn nespočet hotelových resortů,
nákupních center či golfové hřiště. Ostrov je 18 km dlouhý a s pevninou spojen dvěma mosty,
tepnou ostrova je hlavní ulice "Bulvard Kukucan". Doprava mezi hotelovou zónou a městem je
zajištěna kyvadlovými autobusy (cca 40 Kč cesta tam a zpět) a přes lagunu lodí. Za nejkrásnější
pláže se považují "Playa Chac-Mool","Playa Marlin" a "Playa Ballenas". Při návštěvě Cancúnu
neopomeňte: Mayské ruiny "El Rey", trh typických řemesel „Mercado 28“, býčí zápasy na náměstí
„Plaza de Torros“, Muzeum Antropologie nebo přírodní park „Tres Rios“ 35 km jižně od města a
ostrov „Isla Mujeres“. Za zábavou a odpočinkem doporučujeme aquapark "Wet´n Wild",
delfinárium a nespočet restaurací, barů, diskoték a obchodů.

 

Zajímavá místa 

Do roku 1970 pouhý písečný ostrov s rybářskou vesnicí. Poté, co jej mexická vláda, aby podpořila
turistický ruch, vybrala jako ideální lokalitu pro rekreaci díky 200 slunečným dnům v roce, méně
srážkám, vysokým průměrným teplotám a celoročně teplému moři- neklesá pod 27 stupňů,
naplnil se částečně význam jeho jména. Překlad mayského slova cancún znamená „hrnec zlata“,
"hadí hnízdo" nebo "žlutý had“- dle toho, že hotelová oblast má tvar pokrouceného C, což při
úsvitu připomíná žlutého hada. Cancún má dvě části: pevninské město pouze s několika hotely a
bez pláží a ostrov "Isla de Cancún" – prvotřídní karibské letovisko na Mayské riviéře, které
každoročně navštíví milióny turistů z celého světa. Byl zde vystavěn nespočet hotelových resortů,
nákupních center či golfové hřiště. Ostrov je 18 km dlouhý a s pevninou spojen dvěma mosty,
tepnou ostrova je hlavní ulice "Bulvard Kukucan". Doprava mezi hotelovou zónou a městem je
zajištěna kyvadlovými autobusy (cca 40 Kč cesta tam a zpět) a přes lagunu lodí. Za nejkrásnější
pláže se považují "Playa Chac-Mool","Playa Marlin" a "Playa Ballenas". Při návštěvě Cancúnu
neopomeňte: Mayské ruiny "El Rey", trh typických řemesel „Mercado 28“, býčí zápasy na náměstí
„Plaza de Torros“, Muzeum Antropologie nebo přírodní park „Tres Rios“ 35 km jižně od města a
ostrov „Isla Mujeres“. Za zábavou a odpočinkem doporučujeme aquapark "Wet´n Wild",
delfinárium a nespočet restaurací, barů, diskoték a obchodů.

Program zájezdu 

PROGRAM:
1. DEN
Přílet do Cancúnu v odpoledních hodinách (cca 18.00 lokálního času)
Přivítání s česky mluvícím průvodcem. Transfer do hotelu na Cancúnu. Ubytování.

2.,3.,4., .... DEN (délka pobytu dle Vašeho výběru)
Volné dny v programu ALL INCLUSIVE s možností využití fakultativních výletů.

PŘEDPOSLEDNÍ DEN
Volný dopolední program



14:00 - 15:00 transfer na letiště v Cancúnu
20:10 - odlet z Canúnu směr Praha. Přílet následující den.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

